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MSR 2016 gulove zbrane Domaniza

INTERMEDIATE FINAL RESULTS
50m RIFLE 3 POSITIONS MEN

Domaniza
SAT 10 SEP 2016

Rk ?llg Name Nat Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
1 102 BALAZ DBB  146.6 298.8 395.3 406.1 416.0 4259 436.4 446.6
Zoltan 50.7 50.1 490 10.8 9.9 99 105 102
482 508 475

477 513
2 105 SLIACAN BRE 146.6 297.4 385.6 393.5 4025 4120 421.7 429.8
Dusan 481 50.8 433 7.9 9.0 9.5 9.7 8.1
498 497 449
487 503
3 103 VRICAN SKP  141.6 294.2 386.3 3957 4053 411.9 420.8
Zdenek 46.7 507 435 9.4 9.6 6.6 8.9
447 504 486
50.2 515
4 104 MARCINKA NMV 1443 299.2 382.8 390.6 400.3 409.5
Juraj 493 520 418 7.8 9.7 9.2
490 517 418
46.0 512
5 106 JAHVODKA SKP  147.7 297.9 377.4 384.4 393.0
Miroslav 486 505 37.3 7.0 8.6
49.0 499 422
50.1 49.8
6 108 CACIK SKP  138.5 288.0 369.0 377.6
Marian 452 506 379 8.6
462 484 431
471 505
7 101 MAREK NMV 1409 289.3 363.0
Jan 422 493 394
483 505 34.3
504 486
8 107 SMETANA NMV 1331 277.1 350.0
Radek 443 497 337
418 473 392
47.0 470

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 33EEE149
Bib No Bib Number Kn Kneeling Nat Nation

Pr Prone Rk Rank

Version of 10 SEP 2016, 14:23 F10000AI11009161330.1.FR3X40.0.001.pdf E160 1 Page 1 of 1

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



MSR 2016 gulove zbrane Domaniza

FINAL RESULTS
50m RIFLE 3 POSITIONS MEN

Domaniza
SAT 10 SEP 2016

Rk ?llg Name Nat Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
1 206 HOLKO DBB  150.4 303.2 399.2 409.0 418.8 427.5 437.9 447.7
Ondrej 491 514 491 9.8 9.8 87 104 9.8
495 522 469

51.8 49.2
2 205 LIPOVSKY SAL  146.1 295.8 393.5 403.8 413.6 423.5 433.8 444.2
Miroslav 493 509 475 103 9.8 99 103 104
50.9 493 502
459 495
3 201 CERVENKA SKP  146.0 298.0 394.5 4044 4142 4239 432.0
Denis 46.4 50.3 49.0 9.9 9.8 9.7 8.1
489 510 475
50.7 507
4 202 JANY DBB  147.2 297.3 393.3 403.3 413.7 422.9
Patrik 476 500 474 100 104 9.2
512 50.0 486
48.4  50.1
5 203 MEDVED DBB  143.0 298.5 394.2 403.2 4121
Matej 452 515 484 9.0 8.9
495 524 473
483 516
6 207 SULEK DBB  146.7 295.6 392.1 401.9
Stefan 45.8 50.0 498 9.8
50.2 472 467
50.7 517
7 204 VOJTKO SKP 1451 299.0 391.5 391.5
Roman 48.3 50.7 49.0 0.0
47.0 512 435
498 520
8 208 HERAK VIS 1416 293.4 376.1
Stanislav 48.2 496 392
457 506 435
477 516

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend AOCD232F
Bib No Bib Number Kn Kneeling Nat Nation

Pr Prone Rk Rank
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MSR 2016 gulove zbrane Domaniza

FINAL RESULTS
50m RIFLE 3 POSITIONS WOMEN

Domaniza
SAT 10 SEP 2016

Rk ?llg Name Nat Kn Pr Standing - Elimination Total |Remarks
1 307 KOLAROVSKA SAL  150.2 303.1 403.5 413.5 422.7 431.4 4411 450.9
Klaudia 51.0 506 50.0 10.0 9.2 8.7 9.7 9.8
50.0 515 504

492 508
2 305 HYBLEROVA SCP  148.8 301.0 3955 4059 414.4 4243 434.7 444.3
Jana 50.0 522 464 104 8.5 99 104 9.6
499 512 481
489 488
3 303 SKOTKOVA SCP  150.3 302.3 395.8 4056 4152 4257 434.2
Dominika 485 502 46.0 9.8 96 105 8.5
523 512 475
495 506
4 304 ZIDEKOVA SKP 1447 298.6 394.0 4041 4135 422.8
Lenka 50.6 511 475 10.1 9.4 9.3
50.6 515 479
435 513
5 306 STIAVNICKA SKP 1457 298.6 393.3 402.5 412.7
Ivana 491 516 469 92 102
467 509 478
499 504
6 301 OLSAVSKA SKP  144.8 296.3 389.6 399.6
Ivana 469 508 487 10.0
48.4 494 446
495 513
7 302 BENIKOVA SGK  144.7 294.4 385.3
Diana 47.9 504 426
47.3 509 483
495 484
8 308 JAHVODKOVA VIS 1414 291.2 381.9
lveda 50.2 499 457
456 51.0 45.0
456 489

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 2265476C
Bib No  Bib Number Kn Kneeling Nat Nation

Pr Prone Rk Rank
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VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gulovych zbrani pre rok 2016

Organizator: Ministerstvo $kolstva, vedy, vyskumu a $portu SR
Slovensky strelecky zvéz Bratislava

Poriadatel: SSK Domaniza

Drna: 10.9.2016

Por. IDN SSZ Priezvisko Meno R. n.  Prislu§nost’ 1 2 3 4 2K 1 2 3 4 2L 1 2 3 4 PNy z
LM 3x40 - muzi (....., 1995) Rekord SSZ:1175/454,2 /3 469
F1 soo0sie3s BALAZ Zoltan 1984 VSC DUKLA - Banské Bystrica 97 97 97 98 389 98 99 98 98 393 98 98 95 96 387 1169
F2 siensses SLIACAN Dusan 1994 MSK - Brezno 94 99 97 94 384 98 98 99 100 395 96 86 92 92 366 1145
F3 soo00039 JAHVODKA Miroslav 1973 SKP - Bratislava 91 92 97 90 370 96 96 98 100 390 93 93 87 87 360 1120
F4 so2033s8 VRICAN Zdenek 1975 $KP- Bratislava 90 92 91 82 355 97 98 96 98 389 87 90 95 90 362 1106
F5 so203400 MARCINKA Juraj 1954 Nové Mesto nad Vahom 91 94 91 89 365 100 97 98 98 393 88 84 88 82 342 1100
F6 soio20s0 CACIK Maridn 1976 S$KP - Bratislava 90 92 90 8 358 99 96 95 98 388 82 90 90 89 351 1097
F7 soonos73 SMETANA Radek 1970 Nové Mesto nad Vahom 8 80 89 95 350 99 95 96 96 386 87 86 86 85 344 1080
F8 soonmosss MAREK Jan 1950 Nové Mesto nad Vahom 89 87 89 91 356 93 92 95 97 377 77 8 91 84 338 1071
9 sis02672 HELESIC Jaroslav 1971 Holi 79 90 94 89 352 97 96 96 98 387 82 79 82 77 320 1059
10 so4/04383 REICH Michal 1977 $KP- Bratislava 85 89 90 88 352 94 92 94 96 376 84 79 84 79 326 1054
11 soo00700 BARBUS Dusan 1944 SKP - Bratislava 84 82 85 87 338 96 95 95 95 381 75 83 85 81 324 1043
so0004s1 SIROKY Jozef 1945 Vistuk ospravedlneny
s2115550 CADEK Zden€k 1992 SKP - Bratislava ospravedineny
LM 3x40 - juniori (1996, 1997) Rekord SSZ: 1163 /454,2 /3 443
F1 s1907374 HOLKO Ondrej 1996 VSC DUKLA - Banska Bystrica 98 98 98 98 392 98 98 100 100 396 96 97 97 95 385 1173
F2 sisnzes0 LIPOVSKY Miroslav 1998 Sara 95 98 96 98 387 99 99 99 99 396 91 97 94 98 380 1163
F3 soons003 CERVENKA Denis 1997 SKP - Bratislava 97 97 97 98 389 98 99 100 98 395 96 96 94 92 378 1162
F4 sonsisi JANY Patrik 1997 VSC DUKLA - Banskd Bystrica 97 96 98 96 387 99 99 98 100 396 93 91 94 95 373 1156
F5 si714064 MEDVED Matej 1996 VSC DUKLA - Banské Bystrica 98 98 94 97 387 99 100 99 98 396 94 95 93 89 371 1154
F6 s2316587 HERAK Stanislav 1999 vistuk 95 96 92 94 377 98 98 98 99 393 93 95 95 96 379 1149
F7 soonsis2 SULEK Stefan 1998 VSC DUKLA - Banska Bystrica 95 95 95 95 380 95 95 97 98 385 94 97 87 97 375 1140
F8 s21115320 VOJTKO Roman 1999 SKP - Pregov - Sekéov 93 95 92 93 373 99 97 97 97 390 93 93 93 93 372 1135
9 s190s5387 BABALA Stanislav 1999 Sara 93 96 93 93 375 96 98 100 98 392 90 93 90 89 362 1129
10 2014022 SUCHY Adam 1996 SAV - Bratislava 90 89 94 93 366 99 96 97 94 38 90 91 93 92 366 1118
11 s22n16127 ZOLCER Gabriel 1999 Pribelce 89 93 90 91 363 92 98 92 92 374 89 89 77 90 345 1082
SpMa 3x20 - Zeny (....., 1995) Rekord SSZ: 589 / 447,6 / 1 715
1 sizi272 HYBLEROVA Jana 1991 SKP - Presov / SCP - Bratislava 97 99 196 99 100 199 96 96 192 587 r
2 sisnzess SKOTKOVA Dominiké 1993 SKP - Pregov / SCP - Bratislava 93 92 185 96 98 194 93 95 188 567 rsc7
G:\Rok2016kul\Sutaze_16\ysledky_16\MSR_Domaniza_20160911.xls 12.9.2016
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Por. IDN SSZ Priezvisko Meno
3 soo00107 JAHVODKOVA Iveta
4 so2i2i NEMECKOVA  Monika
$05/05045 DEMJEN PESKOVA Daniela
SpMa 3x20 - juniorky (1996, 1997)
1 si910639 STIAVNICKA  Ivana
2 si1042 ZIDEKOVA Lenka
3 1802796 NOVOSEDLIKOVA Lucia
4 s19050s5 SPISAKOVA Kristina

SpMa 3x20 - kadetky (1998, 1999)

1 sio0s920 KOLAROVSKA Klaudia

2 si71392 OLSAVSKA Ivana

3 s21s019 BENIKOVA Diana

4 si91209 MAZANOVA  Michaela

5 31648 KLUKNAVSKA Julia
s2115539 HELESICOVA  Barbora
2316544 RUSNAKOVA Nikola

SpMa 3x20 - dorastenky (2000, .....)

1 s3168 OCKOVA Lea

2 314836 NAKATOVA Zuzana

3 s»i6147 JAKUSOVA Daniela

4 s316382 KYSELOVA Miroslave

5 sai6139 BACOVA Veronika

6 s2i6140 KLIMEKOVA  Anna

7 s2316213 MACHOVA Nina

8 swi6665 TOROKOVA Viktoria

9 31607 MELENOVA Timea

SpMa 3x20 - dorastenci (2000, .....)

1 s2115751 MARTON Timotej

2 sansss7 TOTH Roébert

3 s2is66 SUCHY Libor

4 s21s08 BUCKO Lubomir

5 sun16113 PUTNOKY Rastislav
s24/16859 PINDROCH Branislav

VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gulovych zbrani pre rok 2016

R. n. Prislusnost’ 1 2 3 4 2K 1 2 3 4
1969 Vistuk 91 93 184 98 98
1969 SKP - Bratislava 90 88 178 98 93

1984 SKP - Bratislava / SCP - Bratislava ospravedlnena

Rekord SSZ: 577/ 447,6 /1703

1997 SKP - Bratislava 95 98 193 98 99
1996 SKP - Presov - Sekéov 94 93 187 96 99
1996 VSC DUKLA - Banské Bystrica 90 93 183 98 96
1997 SKP - Presov - Sekéov 90 90 180 96 96
Rekord SSZ: 576 / 446,2 / -

1998 Sal'a/ $C Bratislava 95 98 193 97 95
1998 SKP - Presov - Sekéov 95 94 189 98 98
1998 $G - Kogice 94 95 189 95 97
1999 VSC DUKLA - Banské Bystrica 91 90 181 100 95
1998 Turany 93 89 182 96 98
1998 Holi¢ ospravedInena

1998 SG - Kogice

Rekord SSZ: 571/ 382,0 / -

ospravedInena

2000 SK - Horky 94 96 190 98 97
2002 SKP - Prefov - Sekéov 91 90 181 99 95
2000 Pribelce 92 92 184 94 96
2000 SK - Horky 87 90 177 91 94
2001 SKP - Presov - Sek&ov 92 92 184 94 95
2000 SKP - Prefov - Sekéov 89 90 179 93 92
2001 Sara 89 91 180 98 95
2001 SAV - Bratislava 94 88 179 90 95
2001 SAV - Bratislava 91 93 179 93 82
Rekord SSZ:570/-/1 660
2000 Pragice 90 90 180 98 96
2001 Safa 86 91 177 96 97
2000 SAV - Bratislava 89 87 176 98 97
2001 3G - Kosice 85 91 176 98 98
2002 Sala 74 83 157 94 97

2000 SAV - Bratislava ospravedlneny

G:\Rok2016kul\Sutaze_16\Vysledky_16\MSR_Domaniza_20160911.xls
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VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gulovych zbrani pre rok 2016

Organizator: Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR

Slovensky strelecky zviz Bratislava

Poriadatel: SSK Domaniza
Dna: 10. 9. 2016

Por. IDN SSZ Priezvisko
LPi 60 - muzi (....., 1995)
s17/14022 BALAZ
50505128 KOPP
306006042 TUZINSKY
30505427 HARSANY
523116665 OBLOZINSKY
30505341 CECH
s00/00032 MATUSKA
501/02199 DANAJ
so10150s JURKACEK
$23/16585 HANTAK
50101497 FABO
LPi 60 - juniori (1996, 1997)

1  s2115760 HLINKA

2 s2316327 BALUCH

3 si802603 TURNA

4  s2014910 KUNZ

L’Pi 60 - kadeti (1998, 1999)
2215877 KOSTUR
s25/17282 ROSINA
$19/07839 STOJKA
s24/16956 KASALA
$22/15837 KOVACS

LPi 40 - dorastenci (2000, .....)
1 s»nes3 COPAK
2 s23n16672 FILIP

O 0 I SN N AW -

[
(—]

N AW -

Meno R. n. Klub

Prislusnost’

Rekord SSZ: 567 /193,6 / 1 629

Peter 1995  BB0037
Pavol 1978 MT0207
Juraj 1984  BB0037
Juraj 1979 BAO117
Tomas 1976 GA0093
Libor 1978 MT0207
Martin 1972 BAO0117
FrantiSek 1951 BA0117
Pavol 1957  BAO0117
Radovan 1985 Px0266
Jan 1963 BAO0117

VSC DUKLA - Banska Bystrica
SKP - Martin / SCP - Bratislava
VSC DUKLA - Banska Bystrica
SKP - Bratislava

Sala

SKP - Martin

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava

Pachov

SKP - Bratislava / SCP - Bratislava

Rekord SSZ: 555/ 68,8 /1594

Michal 1996  MT0029
Robert 1996 SN0426
MikulaS 1996 BBo119
Tomas 1997 PO0016

Rekord SSZ: 555/ -

Marek 1998  BB0037
Martin 1998 LMO0285
Patrik 1998 S10303
Stefan 1998  BAO0117
Matej 1998  BA0163

SSK mesta - Martin

SPISAN - Spisska Nova Ves
MSK - Brezno

SOLIVAR - Presov

/1517

VSC DUKLA - Banska Bystrica
SSS LS - Liptovsky Hradok
SSKP - Skalica/ SCP Ba

SKP - Bratislava

Jarovce

Rekord SSZ: 358 / * / -

Marek 2002
Lukas 2002

PO0016
SN0426

G:\Rok2016kul\Sutaze_16\Vysledky_16\MSR_Domaniza_20160911.xls

P sob

SOLIVAR - Presov
SPISAN - Spisska Nova Ves

3z7

1 2 3
95 90 96
93 96 91
93 89 86
89 90 87
88 89 86
89 85 84
8 87 87
84 84 88
89 82 87
87 83 82

ospravedlneny
82 87 85
83 90 80
83 81 84
73 88 79
94 87 88
88 87 83
85 83 87
84 81 83
78 78 84
85 88 86
8 79 85

92
94
93
87
93
91
93
88
86
&5

&9
84
80
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92
87
78
76
76

82
89

96
91
86
38
85
87
83
85
87
74

88
84
77
78

90
91
81
80
79

94
97
91
88
87
85
84
90
85
82

89
85
87
80
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83
91
86
88

563
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529
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521
520
519
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493

520
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492
477

543
519
505
490
483

341
338
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3 2316399 VENGRINI
4  s26n17880 STEFKOVIC
5 s2316312 KLIMENT

RPi 2x30 - muzi (....., 1995)
Por. IDN SSZ Priezvisko

509/07912 DANIEL
s000032 MLYNARCIK
50101769 ZBOROVJAN
s16/13388 KORINEK
s01/01498 FAJKUS
s15/12940 SLAMINKA
30000407 PICHA
s16/13729 SKYVA
s17/14627 Me GEE
so101s322 VALASIK
s10/09294 HABUDA
30001039 LACKY

StPi 3x20 - muti (....., 1995)
Por. IDN SSZ Priezvisko

50000342 MLYNARCIK
30505427 HARSANY
50101769 ZBOROVJAN
so101s322 VALASIK
s0101517 NEMETHY
s00/00407 PICHA
s17/14627 Me GEE
s16/13388 KORINEK

SpPi 30+30 - Zeny (....., 1995)
Por. IDN SSZ Priezvisko

1 sooisii KUCOVA
2 21661 ZEMCAKOVA

o
e~V N N N

N NN AW -

Jergus
Samuel
Daniel

Meno
Lukas
Peter
Peter
Jan
Pavel
Stanislav
Edmund
Martin
Andrew
Jozef
Peter
Antonin

Meno
Peter
Juraj
Peter
Jozef
Ivan
Edmund
Andrew
Jan

Meno
Katarina
Jana

2001
2000
2000

R. n.
1987
1969
1966
1992
1965
1991
1950
1993
1961
1950
1982
1959

R. n.
1969
1979
1966
1950
1946
1950
1961
1992

R. n.
1964
1982

VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gulovych zbrani pre rok 2016

LM0285 SSS LS - Liptovsky Hradok
LMO0285 SSS LS - Liptovsky Hradok
LM0285 SSS LS - Liptovsky Hradok

Rekord SSZ: 585 /779,8 /1 666

Klub
BAO117 SKP - Bratislava / SCP - Bratislava
SNO0049 Spisska Nova Ves

Prislusnost’

BAO0117 SKP - Bratislava

BAO117 SKP - Bratislava
BAO117 SKP - Bratislava
BAO117 SKP -
BAO117 SKP -

BAO117 SKP -

Bratislava
Bratislava
Bratislava
SN0049 RD Spisska Nova Ves
BAO0117 SKP - Bratislava
BAO0117 SKP - Bratislava
BAO117 SKP - Bratislava

Rekord SSZ: 579/ * /1 700

Klub
SN0049 RD Spisska Nova Ves

Prislusnost’

BAO117 SKP -
BAO117 SKP -
BAO117 SKP -
MT0207 SKP -
BAO117 SKP -

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Martin

Bratislava

SN0049 RD Spisska Nova Ves
BAO0117 SKP - Bratislava

Rekord SS7:590/-/1718

Klub
MT0029 SSK mesta - Martin

Prislusnost’

SN0426 SPISAN - Spisska Nova Ves

G:\Rok2016kul\Sutaze_16\Vysledky_16\MSR_Domaniza_20160911.xls
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1
289
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2 kr
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279

1
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93

1
97
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20

187
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2
96

91

333
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294

3 22
96 290
90 280
90 277
75 268
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87 270
90 280
84 270
86 262
86 268
88 263
81 253

1 2
91 90

90
&5
92
88
&5

&5
&5
92
90
82

81 81
52 vZDAL

3 zfi
97 290
95 281

z
579
565
552
551
542 sc
542 sc
541
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10 S
181 552
175 548
170 543 11c
184 543 10c
178 541
167 537
162 527 1c
369
z
584
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Por. IDN SSZ Priezvisko
s10/08548 SIMEKOVA

s18/02644 GAJANOVA
s0101594 KOTRLECOVA
s13/11173 KOCH

s01/02311 SINDLEROVA
s108663 GRUBEROVA
30000466 KHUEBACHOVA
0000167 GOLSANOVA

N=I-IEEN B Y ) B N )

SpPi 30+30 - juniorky (1996, 1997)
1 s1906006 NAGYOVA
2 2316648 KANIAKOVA
3 s21s5375 ERNSTOVA
4  s2316302 SEBESTOVA

SpPi 30+30 - kadetky (1998, 1999)

VYSLEDKOVA LISTINA

Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gulovych zbrani pre rok 2016

Meno R. n. Klub

/Zuzana 1980 BAO0117
Lenka 1982 BAO0117
Jana 1980  PX0086
Barbora 1988 BA0117
Ingrid 1976 BAO117
Mariana 1976 ZH0318
Martina 1974 BA0117
Klaudia 1970 BA0117

Rekord SSZ: 585/ -

Alexandri 1996 BA0362
Katarina 1997 BA0117
Samuela 1997 BAo117
Karolina 1997 MT0207

Rekord SSZ: 583 / -

1 $23/1659
3 $26/18210
4 $23/16282

épPi 30+30 - dorastenky (2000,

1 s2517257
2 S$26/17836
$23/16289

KANIAKOVA
MARSALKOVA
BOHACOVA

DURANOVA
KNIZKOVA
SEMANOVA

Jana
Martina
Jarmila

Ivana
Lenka

1999
1998
1999

2000
2000

Veronika 2000

BAO0117
BA0001
PO0016

Rekord SSZ: 556 / -

P0O0020
LMO0285
P0O0020
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P sob

Prislusnost’

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava
Domaniza

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava

MSK Ziar nad Hronom
SKP - Bratislava

SKP - Bratislava

/1698

EDISON - Bratislava
SKP - Bratislava

SKP - Bratislava / SCP Ba
SKP - Martin

/1698

SKP - Bratislava

SVK - SAV - Bratislava
SOLIVAR - Presov

/-

Sarigské Michalany
SSS LS - Lip. Hradok

Sarigské Michalany

5z7

12 3
93 96 95
9% 95 93
93 96 91
93 94 95
92 94 91
9% 92 89
94 90 90

ospravedlnena
89 92 93
9 90 93
92 89 88
88 86 85
87 87 88
8 87 84
71 82 76
75 85 86
72 69 76

ospravedlnena

2 kr
284
284
280
282
277
277
274

274
273
269
259

262
256
229

246
217

1
90

91
93
94
87
87
82

98
93
86
78

38
77
79

79
66

96
92
91
89
92
84
78

90
91
95
76

96
80
87

93
76

89
92
93
90
93
89
82

98
92
96
77

&3
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75

73
70

Ifi
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275
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260
242
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276
277
231

267
237
241

245
212

z
559

10C

559 o

557
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549
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490
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493
470

491
429
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VYSLEDKOVA LISTINA
DRUZSTVA

Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z guPovych zbrani pre rok 2016

Organizator: Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR

Slovensky strelecky zvdz Bratislava
Poriadatel: SSK Domaniza
Dna: 10. 9. 2016

Por. IDN SSZ Priezvisko Meno R. n.
LM 3x40 - muzi (....., 1995)
s09/08163 BALAZ Zoltan 1984
1. sienses SLIACAN Dusan 1994
s19/07374 HOLKO Ondrej 199
s0203388 VRICAN Zdenek 1975
2. soun0s0 CACIK Marian 197
s04/04383 REICH Michal 1977
s02/03400 MARCINKA Juraj 1954
3. so000673 SMETANA Radek 1970
50000664 MAREK Jan 1950
LM 3x40 - juniori (1996, 1997)
s20115151 JANY Patrik 1997
1. si714064 MEDVED Matej 1996
20115152 SULEK Stefan 1998
2015003 CERVENKA Denis 1997
2. 2316587 HERAK Stanislay 1999
20114922 SUCHY Adam 199
SpMa 3x20 - Zeny (....., 1995)
Por. mnssz Priezvisko Meno  Rn
s121272 HYBLEROVA Jana 1991
1. sisnzess SKOTKOVA Dominik 1993
$19/10639 STIAVNICKA Ivana 1997
SpMa 3x20 - juniorky (1996, 1997)
s19/10242 ZIDEKOVA Lenka 199
1. s1713992 OLSAVSKA Ivana 1998
$22/15919 BENIKOVA Diana 1998
51802796 NOVOSEDLIKOVA Lucia 1996
2. 191200 MAZANOVA Michael: 1999
s2/16147 JAKUSOVA Daniela 2000

§pMa 3x20 - kadetky (1998, 1999)
s2316018 KLUKNAVSKA Julia 1998

1. s2316383 OCKOVA Lea 2000

2316382 KYSELOVA Miroslav 2000
SpMa 3x20 - dorastenky (2000, .....)

2314836 NAKATOVA Zuzana 2002

1. 216139 BACOVA Veronik: 2001

s22/16140 KLIMEKOVA Anna 2000
SpMa 3x20 - dorastenci (2000, .....)

s23/16663 TOROKOVA Viktéria 2001

1. s2115751 MARTON Timotej 2000

2215966 SUCHY Libor 2000
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Dr sob 122

Klub

BB0037
BB0119
BB0037

BAO0117
BAO117
BAO0117

TN0084
TNO0084
TNO0084

BB0037
BB0037
BB0037

BAO117
BH0080
BAO0001

Klub
PO0028
PO0028
BAO117

PO0028
PO0028
KE0060

BB0037
BB0037
VKO0146

MT0248
ZA0444
ZA0444

PO0028
PO0028
PO0028

BAO0001
TO0176
BAO0001

Prislusnost’

BB kraj
BB kraj
BB kraj

SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava

Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom
Nové Mesto nad Vahom

VSC DUKLA - Banska Bystri
VSC DUKLA - Banské Bystri
VSC DUKLA - Banska Bystri

BA kraj
BA kraj
BA kraj

Prislusnost’
BA kraj
BA kraj
BA kraj

KE kraj
KE kraj
KE kraj
BB kraj
BB kraj
BB kraj

ZA kraj
ZA kraj
ZA kraj

SKP - Pregov - Sek&ov
SKP - Pregov - Sekéov
SKP - Pregov - Sek&ov

BA kraj
BA kraj
BA kraj

1169
1145
1173

1106
1097
1054

1100
1080
1071

1156
1154
1140

1162
1149
1118

S
587
567
575

567
569
565

563
552
548

542
559
542

552
542
532

508
544
540

X Team

3487

3257

3251

3450

3429

2. Team

1729

1701

1663

1643

1626

1592
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VYSLEDKOVA LISTINA
DRUZSTVA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z guPovych zbrani pre rok 2016

Por. IDN SSZ Priezvisko Meno R. n.
$23/16213 MACHOVA Nina 2001
2. s2i15357 TOTH Rébert 2001
s24716713 PUTNOKY Rastislay 2002
SpPi 30+30 - Zeny (....., 1995)
s18/02644 GAJANOVA Lenka 1982
1. si3n1173 KOCH Barbora 1988
so1/02311 SINDLEROVA Ingrid 1976
s00/00466 KHUEBACHOVA Martina 1974
2. s23/16648 KANIAKOVA Katarina 1997
2115375 ERNSTOVA Samuela 1997
SpPi 30+30 - juniorky (1996, 1997)
s19/0609%6 NAGYOVA Alexand 1996

1. s2115690 BRUNNEROVA Anna 1999
$26/18210 MARSALKOVA Martina 1998

RPi 2x30 - muzi (....., 1995)
s16/13338 KORINEK Jan 1992
1. sism29s0 SLAMINKA Stanislav 1991
50101769 ZBOROVJAN Peter 1966
s09/07912 DANIEL Lukas 1987
2. 51009294 HABUDA Peter 1982
s16/13729 SKYVA Martin 1993
StPi 3x20 - muZi (....., 1995)
s0000032 MATUSKA Martin =~ 1972
1. sowois32 VALASIK Jozef 1950
50101769 ZBOROVJAN Peter 1966
s16/13388 KORINEK Jan 1992
2. sosis427 HARSANY Juraj 1979
s00/00407 PICHA Edmund 1950
LPi 60 - muzi (....., 1995)
$17/14022 BALAZ Peter 1995
1. sosios042 TUZINSKY Juraj 1984
2215877 KOSTUR Marek 1998
s0s/05128 KOPP Pavol 1978
2. sosis341 CECH Libor 1978
s21/15760 HLINKA Michal 1996
505105427 HARSANY Juraj 1979
3. so102199 DANAJ FrantiSel 1951
so10150s JURKACEK Pavol 1957
300100022 MATUSKA Martin 1972
4. 24116956 KASALA Stefan 1998
5221158837 KOVACS Matej 1998
L’Pi 40 - dorastenci (2000, .....)
Por. mnssz Priezvisko Meno R.n.
52316399 VENGRINI Jergu$ 2001
1. s2617840 STEFKOVIC Samuel 2000
s23/16312 KLIMENT Daniel 2000
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Klub

GA0093
GA0093
GA0093

BAO117
BAO0117
BAO117

BAO117
BAO0117
BAO117

BA0362
BAO0001
BA0001

BAO117
BA0117
BAO117

BAO117
BAO0117
BAO117

BA0117
BAO117
BAO0117

BAO0117
BAO117
BA0117

BB0037
BB0037
BB0037

MT0207
MT0207
MT0029

BAO117
BAO0117
BAO117

BAO117
BAO0117
BAO163

Klub
LMO0285
LM0285
LMO0285

Prislusnost’ i X Team
Sala 529
Sala 543
Sala 511 1583
SKP - Bratislava "A" 559
SKP - Bratislava "A" 555
SKP - Bratislava "A" 549 1663
SKP - Bratislava "B" 516
SKP - Bratislava "B" 549
SKP - Bratislava "B" 546 1611
KV SSZ Bratislava 560
KV SSZ Bratislava 496
KV SSZ Bratislava 493 1549
SKP - Bratislava "B" 551
SKP - Bratislava "B" 542
SKP - Bratislava "B" 552 1645
SKP - Bratislava "A" 579
SKP - Bratislava "A" 522
SKP - Bratislava "A" 539 1640
SKP - Bratislava "B" 527
SKP - Bratislava "B" 543
SKP - Bratislava "B" 543 1613
SKP - Bratislava "A" 421
SKP - Bratislava "A" 548
SKP - Bratislava "A" 537 1506

VSC DUKLA - Banska Bystri 563
VSC DUKLA - Banské Bystri 538
VSC DUKLA - Banska Bystri 543 1644

Kraj Zilina 562

Kraj Zilina 521

Kraj Zilina 520 1603
SKP - Bratislava 529

SKP - Bratislava 519

SKP - Bratislava 516 1564
Bratislava 520

Bratislava 490

Bratislava 483 1493
Prislugnost Celkom

SSS LS - Liptovsky Hradok 333
SSS LS - Liptovsky Hradok 330
SSS LS - Liptovsky Hradok 294 957
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MSR 2016 gulove zbrane Domaniza

FINAL RESULTS
50m RIFLE PRONE MEN

Domaniza
SAT 10 SEP 2016

Rk ?l'b Name Nat 1st Comp. 2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
o Stage
1 403 VARGA SAL 29.7 60.7 81.3 101.7 1229 143.7 164.6 184.9 205.2
Miroslav 91 10.2 109 105 105 105 103 103 10.0
98 104 9.7 99 107 103 106 100 103
10.8 104
2 405 BALAZ DBB 311 61.5 82.3 102.2 123.0 143.0 163.8 184.2 203.7
Zoltan 10.4 99 101 94 101 9.7 105 1041 9.5
10.5 99 107 105 107 103 103 103 10.0
10.2 10.6
3 402 SLIACAN BRE 30.7 61.6 81.8 101.9 1224 143.0 163.8 183.5
Dusan 101 104 10.2 105 10.2 10.0 10.2 1041
10.5 10.1 10.0 96 103 106 10.6 9.6
101 104
4 407 TEREM SKP 30.8 60.9 80.9 101.2 122.2 142.9 162.9
Milan 9.7 1041 99 10.0 10.2 101 9.4
105 103 101 103 108 106 10.6
10.6 9.7
5 408 LACA SKP 291 599 795 999 1214 1411
Jozef 10.5 10.0 9.9 99 10.7 103
95 10.2 9.7 105 108 9.4
9.1 10.6
6 404 SADECKY SKP 312 59.6 79.8 100.9 1211
Peter 10.7 9.0 105 105 10.2
99 103 9.7 106 10.0
10.6 9.1
7 401 KOCHOL TUR 28.7 58.2 T771.7 98.7
Miroslav 9.0 104 101 10.2
10.4 9.5 94 10.8
9.3 9.6
8 406 KOVAC SAL 30.0 58.2 77.6
Erik 10.1 9.5 9.3
10.4 9.3 1041
9.5 9.4

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 9BB847EAB
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
Version of 11 SEP 2016, 12:27 F1000001A1009161200.1.FR60PR.0.001.pdf E160 4 Page 1 of 1

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



MSR 2016 gulove zbrane Domaniza

FINAL RESULTS
50m RIFLE PRONE MEN JUNIOR

Domaniza
SAT 10 SEP 2016

Rk ?l'b Name Nat 1st Comp. 2nd Competition Stage - Elimination Total |Remarks
o Stage
1 503 MEDVED DBB  30.7 61.7 828 103.3 124.3 145.2 165.8 187.0 208.5
Matej 101 10.6 106 104 10.6 10.3 104 10.7 10.7
10.3 101 105 101 104 106 10.2 10.5 108
10.3 10.3
2 504 JANY DBB 319 625 828 102.9 123.5 144.5 165.8 187.0 207.1
Patrik 104 9.9 101 95 104 106 10.8 104 104
10.8 10.2 102 106 10.2 104 105 10.8 97
10.7 10.5
3 502 CERVENKA SKP  32.0 629 83.3 103.8 124.3 144.8 164.9 185.2
Denis 108 106 99 99 104 102 102 107
10.7 105 105 106 101 103 99 96
105 9.8
4 508 HOLKO DBB 29.8 61.0 81.8 102.8 123.8 144.6 164.7
Ondrej 97 99 106 106 105 10.0 10.1
93 107 102 104 105 10.8 10.0
10.8 10.6
5 505 VOJTKO SKP  29.7 61.3 819 102.1 123.1 143.4
Roman 98 105 99 95 104 97
98 106 107 10.7 106 10.6
10.1 105
6 506 SUCHY SAV 304 61.2 821 101.8 122.8
Adam 10.3 105 102 102 10.6
99 102 107 95 104
10.2 10.1
7 501 HERAK VIS 30.6 60.6 81.1 101.2
Stanislav 103 9.7 104 10.2
101 95 101 9.9
10.2 10.8
8 507 BABALA SAL 305 61.1 80.2
Stanislav 96 10.0 103
10.7 10.0 8.8
10.2 10.6

Note
Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legend 44BC21A6
Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
Version of 11 SEP 2016, 13:22 F1000001A1009161250.1.FR60PR.0.001.pdf E160 5 Page 1 of 1

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016

Organizator: Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR

Slovensky strelecky zvéz Bratislava
Poriadatel: SSK Domaniza
Drna: 11.9. 2016

Por.

LM 60 - muzi

F1
F2
F3
F4
F5
Fé6
F7
F8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

IDN SSZ  Priezvisko

S21/15571
S09/08163
$03/03400
S16/13364
S01/01513
S01/01879
S11/09594
S05/05311
502/03388
S03/03733
$02/03401
S18/02672
$S00/00039
S01/02080
$00/01238
S05/05105
504/04850
S00/00827
$00/00485
504/04383
$00/00463
S05/05290
S01/01873
S00/00451
$21/15550
S01/01366

ASCOR:
VARGA
BALAZ
SADECKY
SLIACAN
LACA
TEREM
KOCHOL
KOVAC
VRICAN
MRAZ
MARCINKA
HELESIC
JAHVODKA
CACIK
OHRADAN
BUBLAK
LACA
LIPTAI
VRABEL
REICH
BRANIS
LiSKA
KRC
SIROKY
CADEK
PAVLIK

LM 60 - juniori (1996, 1997)
F1 si71406¢ MEDVED

Meno

Miroslav
Zoltan
Peter
Dusan
Jozef
Milan
Miroslav
Erik
Zdenek
Marek
Juraj
Jaroslav
Miroslav
Marian
Andrej
Ivan
Miroslav
FrantiSek
Milan
Michal
Stefan
Milos
Jaroslav
Jozef
Zdengk
Jozef

Matej

R.n.

Klub

Prislu$nost’

Rekord SSZ: 627,8 /208,8 /1 861,2

1960
1984
1979
1994
1954
1966
1987
1982
1975
1980
1954
1971
1973
1976
1975
1959
1979
1950
1962
1977
1956
1967
1958
1945
1992
1974

GA0093
BB0037
BAO117
BB0119
BAO117
BAO117
MT0248
GA0093
BAO117
BAO117
TN0084
SE0053
BAO117
BAO117
LM0286
MT0248
BAO117
GA0093
PDO128
BAO117
BAO117
MT0248
SE0085
BH0080
BAO117
ZV0097

Sala

VSC DUKLA - Banska Bystrica

SKP - Bratislava
MSK - Brezno

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava
Turany

Sala

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava
Nové Mesto nad Vahom
Holi¢

SKP - Bratislava

SKP - Bratislava
MAGIC - Liptovsky Mikulag
Turany

SKP - Bratislava

Sala

batia Cigel - Prievidza
SKP - Bratislava

SKP - Bratislava
Turany

Kunov

Vistuk

SKP - Bratislava

ospravedIneny
ospravedlneny

STRIEBORNIK - Zvol. Slatina  ospravedineny

Rekord SSZ: 627,8 /206,5 /1 861,1
1996 BB0037 VSC DUKLA - Banska Bystrica
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LM 60 ne

127

102,3
102,5
102,4
104,6
101,1
102,4
100,6
104,1
103.4
103,3
101,1

97,7
101,8
102,3
100,9

98,2
101,5

97,6
100,2

99,6
102,8
100,0

98.6

102,7

103.8
104,3
102,7
100,4
103.2
103,3
101,6
101,4
102,6
101,5
100,7
102,3
101,3
102,8
101,5
103,4
100.,9
102,3

97.9

99.6
101,6

98,7
101,7

104,3

102,8
104,4
104,0
100,0
101,8
101,0
103,0
102,5

99,9
101,0
102,0
103,1

99,6
101,7
100,1
102,1

99,0

98.5
100,1
101,0

95,1
100,3
100,7

103,7

104,1
103,3
104.,4
102,1
102,8
101,9
102,3
100,0
101,3
102,9
100,5
100,6
101.,4
101,3
101,1
100,2
100,6
103,9
102,9

99.6

98.8
101,6
102,9

104,3

104,7
102,1
103.0
103,1
103,1
102,3
103,1
102,8
101,0
100,9
103.2
102,0
102,0

98.3
100.,9
103,1
100.8

99.0
101,0

99.9
100,6

99.3
101.8

106,4

104,8
103,2
102,6
104,7
102,1
103,1
102,5
100,5
103.0

99.6
101,5
102,2
100,8
100,4
102,1

99.3
102,8
101,0
100,0
101,4

99,3

97,0

87,5

102,7

Celkom

622,5
619,8
619,1
614,9
614,1
614,0
613,1
611,3
611,2
609,2
609,0
607,9
606,9
606,8
606,6
606,3
605,6
602,3
602,1
601,1
598,2
596,9
593,2

624,1

40C

38C

38C

31C

33C

29C

27C

26C

29C

26C

23C

30C

25C

23C

20C

26C

19C

25C

17C

18C

18C

15C

21C

39C

596
593
592
584
587
587
588
583
585
583
586
584
580
581
578
574
579
574
574
575
569
573
566

594
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Por.

F2
F3
F4
FS
Fé
F7
F8
9
10
11

v

IDN SSZ

$20/15151
S19/07374
S$19/05387
$23/16587
$20/15003
S21/15329
$20/14922
S18/02696
S15/12640
$20/15152

Priezvisko
JANY
HOLKO
BABALA
HERAK
CERVENKA
VOJTKO
SUCHY
VISNOVEC
LIPOVSKY
SULEK

SpMa 60 - kadeti (1998, 1999)

1
2
3

SpMa 60 - dorastenci (2000,

—
HG\DOO\IO\UI-BMNH

e T T o T S S G =
o 0 1N N A W N

S21/15574
$24/16753
S26/17844

$22/15908
S21/15751
S24/16713
$24/16712
$22/15966
$25/17395
S21/15357
$22/15960
S21/15547
S24/17142
$23/16438
$23/16686
$22/15953
$25/17229
$23/16419
S21/15369
$25/17198
$25/17389
$23/16231

BIMKA
TOMASKO
OSVALD

BUCKO
MARTON
PUTNOKY
KOVAC
SUCHY
RUZICKA
TOTH
SPACEK
DOMBI
PAVLIK
MAZAN
JURKOVIC
MICHALICKA
VASEK
URSINY

KLC
KORTAN
OKOLICANYI
KNAPIK

Meno

Patrik
Ondrej
Stanislav
Stanislav
Denis
Roman
Adam
Jozef
Miroslav
Stefan

David
Alex
Samuel

Lubomir
Timotej
Rastislav
Samuel
Libor
Michal
Rébert
Dominik
Jakub
Adrian
Marek
Matas
Matas
Matej
Jozef
Pavol
Alex
Marian
Rafael

R.n.

1997
1996
1999
1999
1997
1999
1996
1996
1998
1998

Klub

BB0037
BB0037
GA0093
BH0080
BAO117
PO0028
BAO0001
MT0029
GA0093
BB0037

VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016

Prislusnost’

VSC DUKLA - Banska Bystrica
VSC DUKLA - Banska Bystrica
Sara

Vistuk

SKP - Bratislava

SKP - Presov - Sekeov

SAV - Bratislava

SSK mesta - Martin

Sara

VSC DUKLA - Banska Bystrica

Rekord SSZ: 620,5/* /1736
1999  SE0089 BETA 77 - Holi&

1998 GA0093 Sala

1999 BHO0080 Vistuk

Rekord SSZ: 619,8 /-/1 715,0

2001
2000
2002
2004
2000
2002
2001
2000
2000
2003
2002
2000
2001
2000
2001
2000
2005
2002
2002

KE0060
BHO0080
GA0093
GA0093
BA0001
SE0089
GA0093
SE0089
MT0029
ZV0097
KNO0359
BAO0001
SE0089
GA0093
MTO0258
GA0093
BB0119
NZ0343
PO0028

G:\Rok2016kul\Sutaze_16\Vysledky 16\MSR_Domaniza_20160911.xls

LM 60 ne

SG - Kogice

Vistuk

Sala

Sala

SAYV - Bratislava

BETA 77 - Holi¢

Sala

BETA 77 - Holi¢

SSK mesta - Martin
STRIEBORNIK - Zv. Slatina/Kri
SKP ZS - Svity Peter
SAV - Bratislava

BETA 77 - Holi¢

Sala

Martin

Sala

MSK - Brezno
ANSCHUTZ - Kolta
SKP - SEKCOV - Presov

227

1
103.8
102,5
104,4
103,0
103,2
102,6
101,1
101,9
102,9
103,1

95
96
91

98
95
98
96
98
97
91
95
96
94
94
92
93
94
87
93
93
91
94

2
103.6
104,9
102,4
102,1
104,8
104.,4
102,0
103,7
101,7

98.8

93
95
95

100
99
98
99
96
92
96
92
92
93
94
96
93
93
97
90
92
94
90

3
103,7
103,1
104,3
103,3
103.9
101,2
102,6
100,5
102,1
100,6

88
95
93

97
96
94
97
94
97
97
98
94
90
94
94
94
94
89
88
86
93
85

4
102,7
104,1
102,3
101,9
101,5
104,7
102,6
103,3
101,3
102,0

94
&9
94

98
96
97
93
97
94
96
91
94
97
93
93
95
92
95
95
92
93
93

5
105.0
102,2
103,7
102,9
103.6

99,1
102,2
101,2
101,7
101,7

96
93
94

98
99
96
98
97
96
94
97
92
91
96
92
94
&9
90
89
92
87
90

6
104,7
105,3
102,3
104,8
100,8
101,0
101,9
100,8
101,3

99,2

96
93
94

93
98
97
95
94
97
96
93
94
96
90
93
91
93
95
95
92
88
92

Celkom
623,5
622,1
619,4
618,0
617,8
613,0
612,4
611,4
611,0
605,4

562
561
561

584
583
580
578
576
573
570
566
562
561
561
560
560
555
553
550
547
546
544

43C

35C

32C

29C

29C

33C

27C

25C

27C

21C

14C

8C

c¢

595
595
591
593
590
586
584
588
585
574
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VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016

Por. IDN SSZ Priezvisko Meno R.n. Kilub  Prislus$nost’

s24/16859 PINDROCH
$2517200 FORGAC Arthur 2002 MT0207 SKP - Martin

Branislav 2000 BA0001 SAV - Bratislava

1

ospravedlneny

nenastupil
SpMa 60 - Zeny (....., 1995) Rekord SSZ: 624,0 / * /1 731

1 si21022 HYBLEROVA  Jana 1991 PO0028 SKP - Presov / SCP - Bratislava 98
2 sios2 ZAPRAZNA Barbora 1991 BH0080 Vistuk 99
3 siensess DEMOVA Diana 1995 NZ0142 Banov 95
4 soonoss2 RADACOVSKA Ofga 1957 BAO117 SKP - Bratislava 93
5 sisn2s4 SKOTKOVA Dominika 1993 P00028 SKP - Presov / SCP - Bratislava 99
6 soo00107 JAHVODKOVA Iveta 1969 BHO0080 Vistuk 95
7 so2i2i NEMECKOVA Monika 1969 BA0117 $KP - Bratislava 96
8 sis259 CSENKEYOVA Maria 1977 BA0001 SAV - Bratislava 96
9 sisn2770 LISKOVA Lenka 1992 MT0248 Turany 94
10 sosos260 HELEROVA Alena 1965 TT0063 Piestany 93
11 sos0s722 HUDAKOVA Slavomira 1994 PO0016 SOLIVAR - Presov 94

$05/05045 DEMJEN PESKOVA Daniela 1984 BA0117 $KP - Bratislava / SCP - Bratisla: ospravedinena

SpMa 60 - juniorky (1996, 1997) Rekord SSZ: 623,7/* /1 832,8

1 sio0s0ss SPISAKOVA Kristina 1997 P00028 SKP - Presov / SCP Ba 102,1
2 s1910639 STIAVNICKA  Ivana 1997 BAO117 SKP - Bratislava 102,7
3 s ZIDEKOVA Lenka 1996 P0O0028 SKP - Presov - Sekov 101,3
4  s1802796 NOVOSEDLIKO Lucia 1996 BB0037 VSC DUKLA - Banska Bystrica ~ 101,0
SpMa 60 - kadetky (1998, 1999) Rekord SSZ: 623,7 /% / -
1 si713992 OLSAVSKA Ivana 1998 PO0028 SKP - Presov - Sekdov 102,2
2 s»ns919 BENIKOVA Diana 1998 PO0028 SKP - Presov 102,5
3 s316418 KLUKNAVSKA Julia 1998 MT0248 Turany 102,3
4 s1905929 KOLAROVSKA Klaudia 1998 GA0093 Sara/SCP Bratislava 103,3
5 s191209 MAZANOVA Michaela 1999 KN0359 SKP ZS - Svaty Peter / B. Stiavni 97,5
6 si90s330 FRATRIKOVA Simona 1998 zA0444 SK - Horky 101,1
s21/15539 HELESICOVA  Barbora 1998 SE0053 Holic ospravedlnena
s23/16544 RUSNAKOVA  Nikola 1998 KE0060 SG - Kogice nenastupila
s24116998 DUPTAKOVA  Nikola 199 KE0060 $G - Kosice nenastapila
SpMa 60 - dorastenky (2000, .....) Rekord SSZ: 610,3 /% / -
1 sai6781 SALYOVA Beata 2000 MT0029 $SK mesta - Martin 97
2 2015325 HIMPANOVA  Romana 2001 Nz0142 Banov 96
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2

99
97
100
100
97
97
99
98
94
95
91

101,1
102,4
102,1
100,1

105.4
102,9
101,4
101,8
99,6
99,1

98
97

3

100
99
97
98
97
97
97
97
94
95
94

102,2
104,2
100,1

98.8

102,4
102,5
104,2
103.2
101,1
102,2

98
97

4

97
98
99
97
98
96
99
95
95
91
96

103.4
103,4
101,3
100,9

103,5
102,3
101,7
99.9
102,5
98,3

97
97

99
99
98
99
96
98
93
94
97
99
93

105,5
101,4
103,7
103,7

103,4
104,7
102,5

98.9
100,1
102,8

98
95

98
96
98
97
97
99
95
92
97
91
94

103.3
102,5
102,1
104,1

102,1
103,5
101,6
98.9
102,3
99.4

95
98

Celkom

591
588
587
584
584
582
579
572
571
564
562

617,6
616,6
610,6
608,6

619,0
618,4
613,7
606,0
603,1
602,9

583
580

618,6
618,0
611,7

34C
30C
23C

25C

32C
39C
33C
24C
21C

22C

c¢

589
592
585
582

591
590
588
577
577
579
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Por. IDN SSZ Priezvisko

3 sun6105 HIMPANOVA

4 s26147 JAKUSOVA

5 s3n6383 OCKOVA

6 s2/17341 ALBERTOVA

7 s2sn7iss JAHVODKOVA

8 216139 BACOVA

9 s3n68 KYSELOVA

10 s217136 MAJEROVA

11 s2sn7s10 SLAVIKOVA

12 s217000 ZACHENSKA

13 s2n162135 MACHOVA

14 s24/16004 GALDIKOVA

15 s2n6140 KLIMEKOVA

16 s21s5341 TREBULOVA

17 s2314836 NAKATOVA

18 s216776 BUKOVA

19 s216665 TOROKOVA

20 s2s17232 TOMASKOVA

21 s2316617 MELENOVA

Por. IDN SSZ Priezvisko

SpPi 30+30 - muzi (....., 1995)

1 16133838 KORINEK

2 sosnsse CECH

3 sosnss27 HARSANY

4 so1/017690 ZBOROVJAN

5 so1/02199 DANAJ

6 so000022 MATUSKA

7 sooni039 LACKY

8 soioisi7 NEMETHY

9 s21115443 KONIAR

10 so101498 FAJKUS

11 soiois32 VALASIK
so10150s JURKACEK
s14/11884 VAJA

Meno R.n.
Kristina 2003
Daniela 2000
Lea 2000
Tereza 2001
Viktéria 2003

Veronika 2001
Miroslava 2000
Nina 2002
Michaela 2000

Klub

NZ0142
VKO0146
ZA0444
MT0248
BH0080
PO0028
ZA0444
DT0437
DT0437
DT0437
GA0093
DT0437
PO0028
VKO0146
PO0028
MT0029
BA0001
GA0093
BA0001
Kilub

VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016

Prislusnost’

SVK - Banov

Pribelce

SK - Horky

Turany

Vistuk

SKP - Pregov - Sek&ov
SK - Horky

Krivan

Krivan

Krivan

Sala

Krivan

SKP - Presov - Sekov
Pribelce

SKP - Presov - Sekov
SSK mesta - Martin
SAV - Bratislava

Sala

SAV - Bratislava

Prislusnost’

Rekord SSZ:594 /% /1 740

Viktoria 2002
Nina 2001
Slavomira 2002
Anna 2000
Monika 2000
Zuzana 2002
Martina 2001
Viktéria 2001
Lea 2004
Timea 2001
Meno R. n.
Jan 1992
Libor 1978
Juraj 1979
Peter 1966
FrantiSek 1951
Martin 1972
Antonin 1959
Ivan 1946
Milan 1967
Pavel 1965
Jozef 1950
Pavol 1957
Vaclav 1973

BAO117
MT0207
BAO117
BAO117
BAO117
BAO117
BAO117
MT0207
NI0370
BAO117
BAO117
BAO117
BBO111
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SKP - Bratislava
SKP - Martin
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Martin
Zbehy

SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava

URPIN - Banska Bystrica

ospravedlneny

ospravedIneny

4z7

1

99
97
97
95
98
93
97
96
94
93
95
89
97
90
94
88
95
93
93

95
98
94
91
94
97
92
92
81
91
89

2

96
94
95
96
95
96
97
93
96
99
94
92
93
94
&9
92
93
94
87

94
99
96
96
93
91
89
91
96
93
90

3

96
96
96
98
95
94
92
97
97
97
94
92
&9
97
95
95
91
86
93

95
94
96
96
95
&9
93
95
87
85
84

4

97
97
95
95
96
99
95
95
95
94
96
95
95
96
93
92
90
87
88

Spolu

284
291
286
283
282
277
274
278
264
269
263

95
94
99
94
93
96
96
96
95
95
94
95
91
87
91
89
&9
89
85

97
99
96
96
93
93
94
&9
92
91
93

96
99
95
98
98
97
97
94
94
91
95
94
92
91
92
95
&9
91
92

99
95
95
96
95
95
92
92
95
92
94

Celkom

579
577
577
576
575
575
574
571
571
569
568
557
557
555
554
551
547
540
538

97
90
93
92
95
96
97
&9
95
94
91

Spolu

293
284
284
284
283
284
283
270
282
277
278

c¢

Celkom

577
575
570
567
565
561
557
548
546
546
541

10C

7C
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Por.
Por.

SpPi 30+30 - juniori (1996, 1997)

1
2
3

SpPi 30+30 - kadeti (1998, 1999)

1
2
3
4
5

SpPi 30+30 - dorastenci (2000,

1

A N AW

7

1

O 0 NN A WN

[
—J

11
12

IDN SSZ  Priezvisko
IDN SSZ  Priezvisko

s21/15760 HLINKA
s20/14910 KUNZ
s18/02603 TURNA

22115877 KOSTUR
s25/17282 ROSINA
s24/16956 KASALA
1907839 STOJKA
$25/17575 DZURIS

s2316283 COPAK

$23/16399 VENGRINI

s23/16312 KLIMENT
s23/16672 FILIP

$2617840 STEFKOVIC

s24116783 KRISKO

s24/16788 BRANECKY

VPi 30+30 - mutzi (....., 1995)
0000032 MATUSKA

s00/00407 PICHA
s05/05427 HARSANY

s01/01769 ZBOROVJAN
0101517 NEMETHY

0001039 LACKY
$01/02199 DANAJ

$23/16328 GARAJCEK

Meno

Meno

Michal
Tomas
Mikulas

Marek
Martin
Stefan
Patrik
Michal

Jergus
Daniel
Lukas
Samuel
Jan
Peter

Martin
Edmund
Juraj
Peter
Ivan
Antonin
FrantisSek
Boris

s17/14007 KRIVDA JURKQO Richard

s1008664 GRUBER
2316455 STRAUCH
s14/11884 VAJA

Marian
David
Vaclav

VYSLEDKOVA LISTINA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016

R.n. Kilub  Prislus$nost’ 1 2 3 4

R. n. Klub  Prislusnost’ 1 2 3 Spolu
Rekord SSZ: 588 /-/1 700

1996 MT0029 $SK mesta - Martin 88 96 94 278
1997 PO0016 SOLIVAR - Presov 85 90 93 268
1996 BBO0119 MSK - Brezno 91 88 88 267
Rekord SSZ: 588 /-/1 657

1998 BB0037 VSC DUKLA - Banska Bystrica 97 96 97 290
1998 LMO0285 SSS LS - Liptovsky Hradok 90 95 95 280
1998 BAO0117 SKP - Bratislava 88 90 87 265
1998 810303 S$SKP - Skalica 87 90 91 268
1998 BAO0117 SKP - Bratislava 88 82 83 253
Rekord SSZ: 569 /-/1 518

2002 PO0016 SOLIVAR - Presov 93 93 94 280
2001 LM0285 S$SLS - Lip. Hradok 83 92 94 269
2000 LM0285 SSS LS - Lip. Hradok 88 89 89 266
2002 SN0426 SPISAN - Spisska Nova Ves 88 94 89 271
2000 LMO0285 SS8S LS - Lip. Hradok 96 88 89 273
2002 LM0285 S$SLS - Lip. Hradok 90 84 89 263
2000 SI0303 SSKP - Skalica 68 88 84 240
Rekord SSZ: 589 /* /1 753

1972 BAO117 SKP - Bratislava 95 94 95 284
1950 BAO117 SKP - Bratislava 92 97 94 283
1979 BAO0117 SKP - Bratislava 94 95 94 283
1966 BAO117 SKP - Bratislava 89 88 93 270
1946 MT0207 SKP - Martin 89 98 93 280
1959 BAO117 SKP - Bratislava 88 90 90 268
1951 BAO117 SKP - Bratislava 94 93 90 277
1989 SN0426 SPISAN - Spisska Nova Ves 83 90 92 265
1981 P0O0020 Sarisské Michalany 90 93 91 274
1952 ZH0318 MSSK Ziar nad Hronom 84 89 85 258
1995 SN0426 SPISAN - Spisska Nova Ves 78 83 83 244

1973 BBO111 URPIN - Banska Bystrica ospravedIneny
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527

95
95
82

94
92
94
88
&9

97
94
92
87
86
89
87

92
93
91
94
95
93
84
89
77
77
77

87
87
43

98
96
96
93
95

93
98
94
90
74
86
81

99
93
92
96
85
94
90
90
86
83
85

Celkom

94
89
89

94
97
96
97
88

91
99
94
92
83
73
72

92
92
92
93
91
94
93
90
83
88
84

Spolu

276
271
214

286
285
286
278
272

281
291
280
269
243
248
240

283
278
275
283
271
281
267
269
246
248
246

C¢
Celkom

554
539
481

576
565
551
546
525

561
560
546
540
516
511
480

567
561
558
553
551
549
544
534
520
506
490

12.9.2016

13:08



VYSLEDKOVA LISTINA

DRUZSTVA

Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016
Organizator: Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR

Poriadatel: SSK Domaniza
Dia: 11.9. 2016

Por. IDN SSZ Priezvisko

LM 60 - muzi (...., 1995)
BALAZ
SLIACAN
HOLKO

VARGA
KOVAC
LIPTAI
SADECKY
MRAZ
BRANIS
KOCHOL
BUBLAK
LiSKA

$09/08163
1 . S16/13364
S19/07374

S21/15571
2. so5/05311
$00/00827

$03/03400
3. 50303733

$00/00463

S11/09594
4. 50505105

S05/05290

LM 60 - juniori (1996, 1997)

HERAK
CERVENKA
SUCHY
MEDVED
JANY
SULEK

BABALA
LIPOVSKY
TOTH
VISNOVEC
DOMBI
s2nea0 URSINY

SpMa 60 - Zeny (....., 1995)
HYBLEROVA
SKOTKOVA
STIAVNICKA
ZAPRAZNA
JAHVODKOVA
JAHVODKOVA
LISKOVA
KLUKNAVSKA
ALBERTOVA

CSENKEYOVA
TOROKOVA
MELENOVA

$23/16587
1.  s2015003
$20/14922

S17/14064
2. S20/15151

$20/15152

S19/05387
3- S15/12640
S21/15357

S18/02696

4. 215547

S12/10272
1. S15/12654

S19/10639

S11/09602
2. 50000107

S25/17188

S15/12770
3. swea1s

$26/17841

$20/15259
4. s23/16663

S23/16617

Meno

Zoltan
Dusan
Ondrej

Miroslav
Erik
Frantisek

Peter
Marek
Stefan

Miroslav
Ivan
Milo$

Stanislav
Denis
Adam

Matej
Patrik
Stefan

Stanislav
Miroslav
Robert

Jozef
Jakub
Jozef

Jana
Dominika
Ivana
Barbora
Iveta
Viktoria
Lenka
Julia
Tereza
Maria
Viktoria
Timea

SpMa 60 - juniorky (1996, 1997)

sionoze2  ZIDEKOVA Lenka
1. s2iso9 BENIKOVA  Diana
stz OLSAVSKA Ivana
épMa 60 - dorastenky (2000, .....)
sanest SALYOVA Beata
1. sziess OCKOVA Lea
sz KYSELOVA Miroslava

R. n.

Rekord SSZ:

1984
1994
1996

1960
1982
1950

1979
1980
1956

1987
1959
1967

Rekord SSZ:

1999
1997
1996

1996
1997
1998

1999
1998
2001

1996
2000
2001

Rekord SSZ:

1991
1993
1997

1991
1969
2003

1992
1998
2001

1977

2001
2001

Rekord SSZ:

1996  pooo2s
1998  pooo2s
1998  pooo2s

Rekord SSZ:

2000
2000 zao444
2000 zao444

Kiub

BB0037
BB0119

BB0037

GA0093
GA0093

GA0093

BAO0117
BAO0117

BAO0117

MTO0248
MTO0248

MTO0248

BHO0080
BAO0117

BA0001

BB0037
BB0037
BB0037

GA0093
GA0093

GA0093

MT0029
MT0029

MTO0258

P0O0028
P0O0028

BAO0117

BHO0080
BHO0080

BHO0080

MTO0248
MTO0248

MTO0248

BA0001
BA0001

BA0001

MT0029

Prislusnost’

627,8/208,8/1861,2

BB karj

BB karj

BB karj

Sala

Sara

Sala

SKP - Bratislava
SKP - Bratislava
SKP - Bratislava

Turany
Turany
Turany

627,8/206,5/1 861,1

BA kraj
BA kraj
BA kraj

VSC DUKLA - Banska Bystrica
VSC DUKLA - Banska Bystrica
VSC DUKLA - Banska Bystrica
Sala

Sala

Sala

ZA kraj

ZA kraj

ZA kraj

624,0/* /1731

SCP - Bratislava
SCP - Bratislava
SCP - Bratislava

Vistuk
Vistuk
Vistuk
Turany
Turany

Turany
SAV - Bratislava

SAV - Bratislava
SAV - Bratislava

623,7/*/1832,8

SKP - Presov - Sek&ov
SKP - Presov - Sekcov
SKP - Presov - Sek&ov
610,3/%* /-

ZA kraj

ZA kraj
ZA kraj

2

619.,8
6149
622,1

6225
611,3
602,3

619,1
609,2
598,2

613,1
606,3
596,9

593
590
584

594
595
574

591
585
570

588
562
553

591
584
592

588
582
575

571
588
576

572
547
538

585
590
591

583
577
574

X Team

1 856,8

1 836,1

1 826,5

1816,3

1767

1763

1746

1703

1767

1745

1735

1657

1766

1734
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VYSLEDKOVA LISTINA

DRUZSTVA
Majstrovstva Slovenskej republiky - v strel’be z gul’ovych zbrani pre rok 2016
Por. IDN SSZ Priezvisko Meno R.n.  Klub Prislusnost’ X X Team
s2sns.0 SLAVIKOVA ~ Michaela 2000 pross7 Krivan 571
2.  sun0 ZACHENSKA  Viktoria 2002 pros37 Krivaii 569
suie0s  GALDIKOVA  Slavomfra 2002 pross7 Krivait 557 1697
s26130 BACOVA Veronika 2001 pooo2s SKP - Predov - Sek&ov 575
3. s2iemo KLIMEKOVA  Anna 2000 pooozs SKP - Presov - Sekéov 557
soums NAKATOVA Zuzana 2002 pooozs SKP - Presov - Sekéov 554 1686
SpMa 60 - dorastenci (2000, .....) Rekord SSZ: 619,8 /- /1 715,0
s2i15751  MARTON Timotej 2000 BHooso BA kraj 583
1.  s2nss SUCHY Libor 2000 Baooo1 BA kraj 576
s23166ss  JURKOVIC Matus 2000 BAooo1 BA kraj 560 1719
s2n613 PUTNOKY Rastislav. 2002 Gaooos Sala"A" 580
2. w510 VASEK Matej 2000 Gaooes Sala"A" 555
sz MACHOVA Nina 2001 Gaooss Sala"A" 568 1703
2517305 RUZICKA Michal 2002 seooso BETA 77 - Holi& 573
3. sons SPACEK Dominik 2000 seooss BETA 77 - Holi¢ 566
s2ns05 MICHALICKA  Matas 2001 seooss BETA 77 - Holi¢ 560 1699
sunna2 - PAVLIK Adrian 2003 zvoos7 BB kraj 561
4. ssim0s KORTAN Alex 2005 BBo119 BB kraj 547
sunmzs MAJEROVA  Nina 2002 pross7 BB kraj 571 1679
sanen2 . KOVAC Samuel 2004 Gaooos Sala"B" 578
5. susseo KLC Pavol 2000 Gaooos Sala "B" 550
s2s1732 TOMASKOVA  Lea 2004 Gaooos Sala"B" 540 1668
SpPi 30+30 - muzi (....., 1995) Rekord SSZ: 594 /% /1740
sien33ss  KORINEK Jan 1992 Baoi17 SKP - Bratislava "A" 577
1. sosos7 HARSANY Juraj 1979 Baoi17 SKP - Bratislava "A" 570
soooons2  MATUSKA Martin 1972 Baoi17 SKP - Bratislava "A" 561 1708
sosos3s1 CECH Libor 1978 wmT0207 ZA mesto 575
2.  sooisy NEMETHY Ivan 1946 wmt0207 ZA mesto 548
s2115760 - HLINKA Michal 1996 wmt0029 ZA mesto 554 1677
sovoiss2 - VALASIK Jozef 1950 Baoi17 SKP - Bratislava "B" 541
3. sane0s6  KASALA Stefan 1998 Baoi17 SKP - Bratislava "B" 551
s2s17s15 DZURIS Michal 1998 Baoi17 SKP - Bratislava "B" 525 1617
$pPi 30+30 - kadeti (1998, 1999) Rekord SSZ: 588 /- /1657
s2s17282 - ROSINA Martin 1998 1mo2ss5 SSS LS - Liptovsky Hradok 565
1. sunee VENGRINI Jergus 2001 1rmoz2ss SSS LS - Liptovsky Hradok 560
s23n6312 - KLIMENT Daniel 2000 rmo2ss SSS LS - Liptovsky Hradok 546 1671
VPi 30+30 - muzi (....., 1995) Rekord SSZ: 589/ * /1753
sooooos2  MATUSKA Martin 1972 Bao117 SKP - Bratislava "A" 567
1.  sooosr  PICHA Edmund 1950 Bao117 SKP - Bratislava "A" 561
sosos7 HARSANY Juraj 1979 Baoi17 SKP - Bratislava "A" 558 1686
so01760 ZBOROVJAN  Peter 1966 Bao117 SKP - Bratislava "B" 553
2.  swowse LACKY Antonin 1959 Baoi117 SKP - Bratislava "B" 549
so1/02190 DANAJ Frantiek 1951 Bao117 SKP - Bratislava "B" 544 1646
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